
WÓJTGMINY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 81/2013
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) oraz art. 30 Ustawy z

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam co
następuje:

§1

Na podstawie załacznika nr l do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2013 rok o
kwotę 853 478 zł do kwoty 34 771 445 zł.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2013 rok o
kwotę 853 478 zł do kwoty 34 359 796 zł.

§3

Na podstawie załacznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 6 250 183 zł.

§4

Na podstawie załacznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 6 250 183 zł.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem odpisania.
tJ\ \ N },

/ G/--~I ~'I" ~14' ó>
_ .' "'f f§tij, •..•, ~ .,,>~ :-• <..,,,~., rn(~(.~
\ 'IY"~~ O
\

~

UZASADNIENIE

DOCHODY
-w dziale 010 zostały zwiększone na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku
FB-I.3111.66.20 13.KG2,
- w dziale 852 zostały
FB-I.311 1.219.20 13.MSz,
FB-I.3111.217.2013.JB,
FB-I.3I11.238.2013.AR,
-w dziale 854 zostały zwiększone na podstawie pism Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku
FB-I.3111.67.2013,MS I ,FB-I.3II1.181.20 13.MS2,
WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie 10 000 zł i przesunięte do działu 900 oraz w
rezerwie dla samorządów wsi w kwocie 5 235 zł i przesunięte do działu 750 - 4 055 zł, 80 I - 380 zł, 852 - 400 zł, 926 - 400
zł.

zwiększone na podstawie pism Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku
FB-I.3II1.230.20 13.MSz, FB-I.3I11.149.2013.JB, FB-I.31I l. I52.2013.JB,

FB-I.3111.172.2013.AR, FB-I.31I 1.236.2013.AR, FB-I.3111.237.20 13.AR,



DOCHODY BUDŻETU NA 2013 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 81/2013 z dnia 30.10.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
~

010 Rolnictwo i łowiectwo
"

932443,00 148622,00 1081065,00- - .' .- -- -- r -
01095 Pozostała działalność 293076,00 , 148622,00 441698,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 260076,00 148622,00 408698,00

gminie (związkom gmin) ustawami.
6209899,00 614595,00852 ~ ,-- Pomoc społeczna 6824494,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz .
85212 I' , składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4674630,00 500000,00 5174630,00

społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4650000,00 500000,00 5150000,00
gminie (związkom gmin) ustawami

.. Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 35500,00 2500,00 38000,00- oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 20500,00 2500,00 23000,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 161000,00 23800,00 184800,00rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 161 000,00 23800,00 184800,00zadań bieżących gmin (związków gmin)
-

85216 Zasiłki stale 236000,00 42680,00 278680,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 236000,00 42680,00 278680,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65240,00 11530,00 76770,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 2240,00 260,00 2500,00

gminie (związkom gmin) ustawami

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 63000,00 11 270,00 74270,00zadań bieżących gmin (związków gmin)
-

85228 .. ~ Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 186999,00 7100,00 194 099,00-
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 162900,00 7100,00 170000,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85295 :I' ~
Pozostała działalność 530370,00 26985,00 557355,00

"
. ..

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 80370,00 26985,00 107355,00

gminie (związkom gmin) ustawami

BeSTia
Strona 1

)



- . ~~ .. - - - " - - •.. r~" =~ .= . - .-
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 154 213,00 90261,00 244474,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 154 213,00 - 90261,00 244474,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 120000,00 85657,00 205657,00zadań bieżących gmin (związków gmin)
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2040 bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 34 213,00 4604,00 38817,00finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów
rządowych

Razem: 33917967,00 853478,00 34 771 445,00

St<ĄH~Nlt"
(.~~~

,
mgr Hanna puttkam(T1t;>(

M\N'l
gowy

BeSTia
Strona 2

) ) ) )



WYDATKI BUDŻETU NA 2013 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 81/2013 z dnia 30.10.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
•• - ołJ-·'~·'- ~ '- & .- ,~...".

11I'010 Rolnictwo i łowiectwo ~...,
.3'~. ~.. 618276,00 148 622,00 766898,00.~.: ",,- ~.. - ._~ "--,,~..,,, ~ - .. .. - - .-

f'~' ; i'4 -- .01095 Pozostała działalność ~.! .Ił-

.. .- , , a. 262076,00 148622,00 410698,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 434,00 208,00 642,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 61,00 29,00 90,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2500,00 1200,00 3700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1804,00 394,00 2198,00

4300 Zakup usług pozostałych 2300,00 1083,00 3383,00

4430 Różne opłaty i składki 254 977,00 145708,00 400685,00
.. . "

Ol Admin~stra"cja publiczna
...

o - ,~
' . ~ - -t· : , i:o?" ~" •• t\< -'l"

.. .'~.
750 ., 4774005,00 4055,00 4778060,00• ,. r , . - -:1',-' _. ~ ~ - .' - .- ..

75011 Urzędy wojewódzkie 523000,00 0,00 523000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400000,00 1400,00 401400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30000,00 - 1 400,00 28600,00
: - - '.' ., .. ·tJ" ,. ....

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) .h 2713100,00 " 0,00 2713100,00
" ~'~~.q..J ~ ..n.' ~. -~ "e r -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1356000,00 16000,00 1372 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110000,00 - 16000,00 94000,00
~ - ...

75095 Pozostała działalność •.,1k' l' ,
L ..• -

'j' {; 1287262,00 e 4055,00 1 291 317,00
~::"_1; l,,~".JI .. .. - - - ,~

n ~

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 765,00 4055,00 105820,00
_.,'> h ,~ ,- ~ . -'- ł·r~ - .. . ~... ~

754 ~.:., - ~. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa .·C .' 261150,00 ,l- 0,00 '" 261150,00. - . .. - ~- ~~-- - ., ~ .. .. - ..
75412 Ochotnicze straże pożarne 258650,00 - :'1:: 0,00 (' 258650,00,..- ..r ~ __~_ .. •. J, . ~ ~~ .. .. ,

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50000,00 -7000,00 43000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86600,00 7000,00 93600,00

4270 Zakup usług remontowych 5000,00 ..2850,00 2150,00

4430 Różne opłaty i składki 22540,00 2850,00 25390,00

; ~~~r'~~~~~:_l~~,-'',c ~~ _:~_~~~: ~ ~~.J~_=~~~..,';~_~~.~. ~L -... ' - , . ..~ ----.. -
758 Różne rozliczenia .. 197187,00 . -15235,00 -:i 181952,00,.'- ~.., ,. : ~-~ •..._-' .. ~_.~ .- o' _ -.

'-", . - .i ~ ;". -
75818 Rezerwy ogólne i celowe 197187,00 -15235,00 181 952,00. " ~'-~': .' -

4810 Rezerwy 197187,00 ..15235,00 181952,00

BeSTia
) ) ) )

Strona 1



v: 'f'i'" - gT;' ,"''''''•.•.'''''''''.....= ..,.• " "" "'.';

801 " Oświata i wychowanie ~" .' 14015800,00 380,00 14016180,00
j

~ , ił<'- -
80101 I:ii: Szkoły podstawowe

~ ii..'

8041659,00 119930,00 8161589,00jI! "' .
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 375500,00 - 20 000,00 355500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4442358,00 151450,00 4593808,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 829960,00 16100,00 846060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 134400,00 - 29 700,00 104700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 514550,00 380,00 514930,00

4260 Zakup energii 182770,00 1700,00 184470,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - -ii!

498039,00 1160,00 499199,00- ."
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28300,00 - 40,00 28260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346473,00 200,00 346673,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 600,00 920,00 65520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9800,00 80,00 9880,00
" .. . " " . " .li

. ,. ; e , "
. 80104 Przedszkola ,,,' ... . ,.. " 'l, ., 1395393,00 12000,00 1407393,00. . '""~ .. .,>. ,

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 843591,00 - 2 000,00 841591,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147680,00 9850,00 157530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26400,00 - 3 850,00 22550,00

4300 Zakup usług pozostałych 64544,00 8000,00 72544,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 - 275,00 1725,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1000,00 275,00 1275,00

8011
0

0 Gimnazja 2689565,00 -117240,00
;,

2572325,00, •

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 157700,00 - 18200,00 139500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1780000,00 - 62 640,00 1 717360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350300,00 - 21900,00 328400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 56000,00 -14500,00 41500,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
11 -r'

512422,00 - 8 000,00 504422,00;i,. .

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302939,00 5000,00 307939,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61000,00 - 3 000,00 58000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6000,00 - 2 000,00 4000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32022,00 - 2 475,00 29547,00

BeSTia
)) ))

Strona 2



4260 Zakup energii 10700,00 500,00 11200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1500,00 - 1 425,00 75,00

4300 Zakup usług pozostałych 24500,00 - 3 500,00 21000,00

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 - 1 100,00 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 48560,00 0,00 48560,00~ ..
4300 Zakup usług pozostałych 9600,00 1400,00 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10140,00 788,00 10928,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 28820,00 - 2188,00 26632,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
~ 475662,00 ".; oj, -7470,00 .. 468192,00.. " , . '.. , ~,r' '!:..-: '_ ~ ~ "

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351450,00 500,00 351950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68350,00 - 4 290,00 64 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10400,00 - 3 680,00 6720,00
..~ 1, ~', ': - ~

852 Pomoc społeczna 8160909,00 ~ 1 614995,00 8775904,00
"' - ' -" ~. . -

85203 Ośrodki wsparcia 308050,00 - 4 000,00 304050,00_. .. •. ..
4270 Zakup usług remontowych 4000,00 - 4 000,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze
_.,-

, 18000,00 - 6 000,00 12000,00..
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu

2900 terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 18000,00 - 6 000,00 12000,00
dofinansowanie zadań bieżących

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie
"

1000,00 -1000,00
", .., 0,00- - .

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 500,00 0,00
... - .. - ..

85206 Wspieranie rodziny . , , 44 099,00 -12999,00 31100,00- ..

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7000,00 - 2500,00 4500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1000,00 - 400,00 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36099,00 - 10099,00 26000.00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
. .. .. . .- M --L

85212 ". składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia , 4 730 500,00 498489,00 5228989,00..
społecznego .. ..

3110 Świadczenia społeczne 4230000,00 490000,00 4720000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9500,00 - 1 992,00 7508,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13500,00 10000,00 23500,00

Strona 3
BeSTia

) )



4300 Zakup usług pozostałych 25000,00 1992,00 26992,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1000,00 -700,00 300,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 3500,00 - 1000,00 2500,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 2500,00 -1000,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6000,00 -1811,00 4189,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1000,00 3000,00 4000,00

i Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace - - "o r
r

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 35500,00 2500,00 38000,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. r

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35500,00 2500,00 38000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i . 433000,00 o. 23800,00 456800,00rentowe -
3110 Świadczenia społeczne 431000,00 23800,00 454 800,00

~. ~.<

• 0'0 J' -
85215 Dodatki mieszkaniowe ~ . \"

.
o. _ 40000,00 15000,00 , 55000,00

<o
.•. -, i .., ~ ~ -

3110 Świadczenia społeczne 40000.00 15000,00 55000,00
-

85216 Zasiłki stałe :. 236000,00 42680,00 278680,00.-
3110 Świadczenia społeczne 236000,00 42680,00 278680,00. - ., 85219 Ośrodki pomocy społecznej ~ 837040,00 34040,00 871080,00.. ~ '~ --
3110 Świadczenia społeczne 2240,00 260,00 2500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550000,00 11 270,00 561270,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38000,00 - 5 000,00 33000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80000,00 5000,00 85000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36000,00 10000,00 46000,00

4260 Zakup energii 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 27000,00 3000,00 30000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1000,00 -700,00 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 2000,00 - 650,00 1 350,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 6000,00 - 3 000,00 3000,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 12000,00 3000,00 15000,00

4430 Różne opłaty i składki 2500,00 - 1 000,00 1500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14300,00 660,00 14960,00

Strona 4
BeSTia

) \
) ))



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7000,00 11 000,00 18000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 336900,00 -4900,00 332000,00

4300 Zakup usług pozostałych 336900,00 - 4 900,00 332000,00

85295 Pozostała działalność 1030820,00 27385,00 1058205,00-
3110 Świadczenia społeczne 408100,00 46200,00 454 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2270,00 785,00 3055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50700,00 - 19600,00 31 100,00
~.., . - ,

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 571293,00 90261,00 661554,00- - .-- -85415 Pomoc materialna dla uczniów .. s; 234 213,00 90261,00 324474,00,
3240 Stypendia dla uczniów 200000,00 85657,00 285657,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 34213,00 4604,00 38817,00

900 -. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 764120,00 10000,00 774120,00- - - -
• .- - -

90095 Pozostała działalność - 145300,00 10000,00 155300,00
.- . - " -

4300 Zakup usług pozostałych 95800,00 11860,00 107660,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15500,00 - 1860,00 13640,00
...- ..- '.'

926 :ł
Kultura fizyczna - 446000,00 400,00 446400,00- - ~

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 391000,00 400,00 391400,00- ". "

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18400,00 400,00 18800,00

Razem: 33506318,00 853478,00 34 359 796,00

;t"~ARBNn~GI~C
Głównt~f~h~f

mgr Hanna PIJrtka me,

Strona 5
BeSTia

)



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONVÓ. GMINIE NA 2013 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 81/2013 z dnia 30.10.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo . ." ,". ~.
260076,00 148622,00 408698,00- 'd' .~ .• .

01095 . Pozostała działalność 260076,00 148622,00 408698,00
.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 260076,00 148622,00 408698,00

gminie (związkom gmin) ustawami
- "

852 Pomoc społeczna 5209310,00 534 345,00 .. 5743655,00
"

' , ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz, .
85212 '" składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4650000,00 500000,00 5150000,00

społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4650000,00 500000,00 5150000,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2240,00 260,00 , 2500,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 2240,00 260,00 2500,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85228 .. Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 162900,00 7100,00 ;';1"' 170000,00.. "

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 162900,00 7100,00 170000,00

gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 80370,00 26985,00 107355,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 80370,00 26985,00 107355,00
gminie (związkom gmin) ustawami

",,, ...,....• Razem: 5 567 216,00 682967,00 6250183,00
~'lL l\. LJ'~NI"" \..~nnt:' ..• _

rngr Hanna
ck]



(
PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONVd GMINIE NA 2013 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 81/2013 z dnia 30.10.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 . Rolnictwo i łowiectwo 260076,00 ' . 148622,00 408698,00~
01095 Pozostała działalność . . - 260076,00 148622,00 408698,00,- .. .. ..

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 434,00 208,00 642,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 61,00 29,00 90,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2500,00 1200,00 3700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 804,00 394,00 1 198,00

4300 Zakup usług pozostałych 1300,00 1083,00 2383,00

4430 Różne opłaty i składki 254 977,00 145708,00 400685,00
.- ..

852 Pomoc społeczna 5209310,00 534 345,00 5743655,00
~-~~.,..-

~ ,- Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz!Ii

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4650000,00 .. 500000,00 5150000,00
społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4230000,00 490000,00 4720000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9500,00 .. 1992,00 7508,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8500,00 10000,00 18500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8500,00 1992,00 10492,00

~ 85219 Ośrodki pomocy społecznej 2240,00 260,00 2500,00

3110 Świadczenia społeczne 2240,00 260,00 2500,00
-

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 162900,00 7100,00 170000,00

4300 Zakup usług pozostałych 162900,00 7100,00 170000,00
- -- .. "i';

85295- Pozostała działalność .. 80370,00 26985,00 107355,00.. "' - ~ .
3110 Świadczenia społeczne 78100,00 26200,00 104300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2270,00 785,00 3055,00

1
Razem:

1
5567216,001 682967,001 6250183,001

:x

fUl

~~
mgr Hanna P kammel



(
PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 30.10.2013 r. (

Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 _.. Rolnictwo i łowiectwo . ~ _ < , 618 276,00 ~._ 148622,00 ".'.. _ 766898,00

01095 .. Pozostaładziałalność" 262076,00 i 148622,00' - •• 410698,00
p, ~

4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne 434,00 208,00 642,00

4120 Składki na FunduszPracy 61,00 29,00 90,00

4170 Wynagrodzeniabezosobowe 2500,00 1200,00 3700,00

4210 Zakup materiałówi wyposażenia 1804,00 394,00 2198,00

4300 Zakup usług pozostałych 2300,00 1 083,00 3383,00

4430 Różneopłaty i składki 254 977,00 145708,00 400685,00

750 III' Administracja publiczna ..• I '. - - " .". _. 4774005,00 _.'. 4055,00 _ . 4778060,00

75011 t'\ Urzędywojewódzkie ' .". _ ' 523 000,00· 0,00 523 000,00

4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 400 000,00 1 400,00 401 400,00

4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne 30000,00 - 1 400,00 28600,00

75023 Urzędygmin (miast i miast na prawachpowiatu) ,. 2 713 100,00 - ~ 0,00 - 2 713 100,00,•.....

4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 1 356000,00 16000,00 1 372 000,00

4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne 110000,00 - 16 000,00 94 000,00

75095 Pozostaładziałalność ~ .'" r . 1 287262,00 4055,00 1 291 317,00

4210 Zakup materiałówi wyposażenia 101765,00 4055,00 105820,00

754 oc: Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 261150,00.. i 0,00 261150,00

75412 . Ochotniczestraże pożarne 258650,00 0,00 258650,00

3030 Różnewydatki na rzecz osób fizycznych 50000,00·7000,00 43000,00

4210 Zakup materiałówi wyposażenia 86600,00 7000,00 93600,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 2 850,00 2 150,00

4430 Różneopłaty i składki 22540,00 2850,00 25390,00

758 .." 1ft Rótne rozliczenia :":·7, '~ 197187,00 -15235,00 181952,00
,.~ ~.~- -

75818 Rezerwyogólne i celowe . ~ 197187,00 - 15235,00 181 952,00

4810 Rezerwy 197187,00 -15235,00 181952,00

BeSTia
Strona 1



(
-- ""

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska . ..;764120,00 c" 10000,00 ~ 774120,00-
90095 Pozostała działalność 145300,00 10000,00 155300,00

4300 Zakup usług pozostałych 95800,00 11860,00 107660,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15500,00 -1860,00 13640,00

926 Kultura fizyczna . 391000,00 400,00 391400,00-- -
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

"
o 391000,00 400,00 391400,00-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18400,00 400,00 18800,00

Razem: 11 705 535,00 147842,00 11 853377,00

'
IK4e:K ~owy

putikammer / Amg" Hanna

Strona 2
BeSTia



(
PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 30.10.2013 r. (

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
>' '._~ ~, "";J

..
, '•. ~"',852 Pomoc społeczna 7319109,00 614995,00 7934104,00•. .'. J - ' . - ..

- --- "'. .. .. '.
85203 Ośrodki wsparcia ~, ~~_' r:' . q l .: ." ~ !

4000,00 -4000,00 0,00. " ,- _ .. _~ .<._-

4270 Zakup usług remontowych 4000,00 - 4000,00 0,00
'o :~''i'85204 Rodziny zastępcze :'!i 18000,00 - 6000,00 12000,00.. .. .. ~ - .. ..

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
2900 terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 18000,00 - 6 000,00 12000,00

dofinansowanie zadań bieżących
.. ..... -.,- -

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1000,00 •. -1000,00 0,00- ,j. .. , - ,

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 500,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 44 099,00 - 12 999,00 31 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7000,00 - 2500,00 4500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1000,00 - 400,00 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36099,00 - 10099,00 26000,00
'L;.~ Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz ..

~ -85212 . składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4730500,00 498489,00 5228989,00
społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4230000,00 490000,00 4720000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9500,00 -1992,00 7508,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13500,00 10000,00 23500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25000,00 1992,00 26992,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1000,00 - 700,00 300,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 3500,00 -1000,00 2500,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 2500,00 -1000,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6000,00 - 1 811,00 4189,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1000,00 3000,00 4000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace

85213
I

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 35500,00 2500,00 38000,00
! ~j oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej .•~j. .

Strona 1
BeSTia



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne ( 35500,00 2500,00 38000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
.,

85214 rentowe 433000,00 23800,00 456800,00

3110 Świadczenia społeczne 431 000,00 23800,00 454800,00
- -- - - - . -

85215 Dodatki mieszkaniowe 40000,00 '., 15000,00 - 55000,00
'"

3110 Świadczenia społeczne 40000,00 15000,00 55000,00
- - ~ ~-, ~ ... - -~., ~ - - --- - •• ,~ •.~. <, ~ .~.- - - - .

85216 Zasiłki stałe ~ , !' 236000,00 o 42680,00 278680,00- - - ] .P .. - .- . .. - ~-.. ". . - '" ..
3110 Świadczenia społeczne 236000,00 42680,00 278680,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej
,

837040,00 34040,00 871080,00

3110 Świadczenia społeczne 2240,00 260,00 2500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550000,00 11270,00 561270,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38000,00 - 5 000,00 33000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80000,00 5000,00 85000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36000,00 10000,00 46000,00

4260 Zakup energii 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 27000,00 3000,00 30000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1000,00 -700,00 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 2000,00 - 650,00 1 350,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 6000,00 - 3 000,00 3000,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej"

4410 Podróże służbowe krajowe 12000,00 3000,00 15000,00

4430 Różne opłaty i składki 2500,00 - 1000,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14300,00 660,00 14960,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7000,00 11000,00 18000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 336900,00
-

85228 - 4900,00 332000,00- - "

4300 Zakup usług pozostałych 336900,00 - 4900,00 332000,00

Pozostała działalność
, g .,

493070,00 27385,00 520455,0085295 '"-
3110 Świadczenia społeczne 408100,00 46200,00 454 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2270,00 785,00 3055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50700,00 -19600,00 31 100,00

Razem: 7322690,00 614995,00 7937685,00
_~ •• I' & " l:J IVUI'i :J,JT<

-----.,.~i~t
mgr Hanna pu~ammef

~\ 1',:.1 fU Ira H' ic 1..-;



(
PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 30.10.2013 r.

Zespół Szkół Publicznych w Zblewie

(

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
- r

801 Oświata i wychowanie , 3397800,00 0,00 3397800,00. o'i
" ... 'I.

80101 Szkoły podstawowe
,

2313706,00 39000,00 2352706,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1393274,00 26000,00 1419274,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243840,00 24000,00 267840,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 42000,00 - 11 000,00 31000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
-

80103 202443,00 11580,00 214023,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138000,00 10200,00 148200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27000,00 1320,00 28320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4000,00 60,00 4060,00

80110 Gimnazja " 749064,00 - 61640,00 687424,00,.

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42000,00 - 5 000,00 37000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520000,00 - 36 640,00 483360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105000,00 - 15000,00 90000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18000,00 - 5 000,00 13000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 117227,00 11060,00 128287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87000,00 11 500,00 98500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15850,00 760,00 16610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2700,00 -1200,00 1 500,00

I Razem: I 3552 850,001 0,001 3 552 850,001

.3KARBNIK~lVłg",
Glówny Ks O"'V

mgr ł-Ia~ P ka~mej

Strona 1
BeSTia



(
PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 30.10.2013 r. (

Zespół Szkół Publicznych w Byto ni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
.. ~ ~, .~

801 Oświata i wychowanie 1653300,00 0,00 1653300,00

80101 Szkoły podstawowe ., 1 154 614,00
"

35250,00 , 1 189864,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 615201,00 39750,00 654951,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123360,00 - 4 000,00 119360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17700,00 - 500,00 17200,00
-

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 85007,00 - 8 220,00 76787,00..
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4000,00 160,00 4160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62000,00 - 8 000,00 54000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9600,00 - 400,00 9200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1500,00 20,00 1 520,00
. .. -80110 Gimnazja 342287,00 - 28 900,00 313387,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16800,00 - 2 000,00 14800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240000,00 -18000,00 222000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50000,00 - 7 000,00 43000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7000,00 -1 900,00 5100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 65952,00 1870,00 67822,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48000,00 1 100,00 49100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9700,00 650,00 10350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1300,00 120,00 1420,001~~;~====~~5~~;;:;:~~~~~
(';KAR~N1'GM'NY

('~IP. ęgowy Razem: 1 1662780,001 -----=========
."gr Hanna p ttkam

mel
0,001 1662780,001

~ , ).~r c. \

Strona 1
BeSTia



(
PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 30.10.2013 r. (

Zespół Szkół Publicznych w Borzechowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
.. , "

801 Oświata i wychowanie 1661000,00 380,00 1661380,00-- . -. .. . '" . -. 1 080300,00 36380,00
c

, 1 116680,0080101 Szkoły podstawowe \ , ,.
" . .. ,~ .o: ,

"

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 626238,00 43000,00 669238,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116400,00 - 3 000,00 113400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17200,00 - 4 000,00 13200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73610,00 380,00 73990,00

80110 Gimnazja 429935,00 - 23 000,00 406935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290000,00 -13000,00 277 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62300,00 - 9000,00 53300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8600,00 -1 000,00 7600,00
. ~ ,.

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne e 67816,00 - 13 000,00 . 54 816,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50000,00 - 10 000,00 40000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9900,00 - 2 000,00 7900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1500,00 - 1 000,00 500,00

I Razem: I 1 680400,001 380,001 1 680780,001

!' " ,. '" I' r,.' r~· L I' 'IN""\..") •. ' ~ ..t.. • _' 1.

,,;16\\0)

mgr~a

Strona 1
BeSTia



(
PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 30.10.2013 r. (

Zespół Szkół Publicznych w Kleszczewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
-~

801 Oświata i wychowanie .:... 1880033,00 0,00 1880033,00- - .._~. ~. ~ -
80101 Szkoły podstawowe 1 192434,00 . 21800,00 -. 1214234,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 683086,00 19000,00 702086,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 720,00 2800,00 124520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17000,00 - 1 700,00 15300,00

4260 Zakup energii 36500,00 1700,00 38200,00
- - .

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 133240,00 - 2 200,00 131 040,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7600,00 - 200,00 7400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93473,00 - 2 000,00 91473,00

80110 Gimnazja 446718,00 - 23 400,00 423318,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24000,00 - 3 700,00 20300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310000,00 - 18 000,00 292000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58000,00 - 700,00 57300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8400,00 - 1000,00 7400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 100761,00 3800,00 104561,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74450,00 4900,00 79350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14900,00 - 1 000,00 13900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2100,00 - 100,00 2000,00

I Razem: I 1 911 883,001 0,001 1 911 883,001

-, ł:': l'\! i ł

GIÓ~~-

mgr Hanna Pu

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do zarządze~la Wójta Gminy z dnia 30.10.2013 r. (
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
- ~ . -801 Oświata i wychowanie - 1222868,00 0,00 1222868,00-. - ,. -- -

80104 Przedszkola
., 50000,00 8000,00 58000,00,

'" .. ".- - . "

4300 Zakup usług pozostałych 50000,00 8000,00 58000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
. 512422,00 - - 8 000,00 504 422,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302939,00 5000,00 307939,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61000,00 - 3 000,00 58000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6000,00 - 2000,00 4000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32022,00 - 2 475,00 29547,00

4260 Zakup energii 10700,00 500,00 11200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1500,00 - 1425,00 75,00

4300 Zakup usług pozostałych 24500,00 - 3 500,00 21 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 - 1 100,00 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
,

214213,00 --- -:~~90261,00 304474,00-- -, -
85415 Pomoc materialna dla uczniów . 214213,00 90261,00 ," 304 474,00- -

3240 Stypendia dla uczniów 180000,00 85657,00 265657,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 34 213,00 4604,00 38817,00I=~~~====§~:;:;:~::t:;:;:::~
e.Ż, ~~~;i~g~':~.\i Razem: I 1 512 081 ,ool--===---=~~~~=====~~~~\l~':. .- 90 261 001
mgr Hanna PuttR mer ' 1 602 342,001

Strona 1
BeSTia



(
PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 30.10.2013 r. (

Gminne Przedszkole w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 .' Oświata i wychowanie 723500,00 0,00 723500,00. - -.. , .
80104 Przedszkola

l ,-
720780,00 0,00 720780,00•. - ~~.~-

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87680,00 1250,00 88930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14400,00 -1250,00 13150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1800,00 - 275,00 1525,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1000,00 275,00 1275,00
...

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2720,00 0,00 2720,00... -
4410 Podróże służbowe krajowe 520,00 - 212,00 308,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2200,00 212,00 2412,00I===~==~~~~I. If Razem: I=~~~~~~
U,,\,~'ię y 723500,001

_______~~~ -=~O,~OOl==~~~~~
. 'O, fłaOoa puttkam

mer

. 723500,001

icl/

Strona 1
BeSTia



(
PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 30.10.2013 r.

Zespół Kształcenia i Wychowania w Pinczynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3293299,00 0,00 3293299,00

80101 Szkoły podstawowe . ,. 1 910519,00 - 12 500,00 1 898019,00- . ,

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120000,00 - 20 000,00 100000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 114559,00 23700,00 1 138259,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223140,00 - 3 700,00 219440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40000,00 - 12500,00 27500,00
..

80104 Przedszkola 624613,00 4000,00 628613,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381242,00 - 2 000,00 379242,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60000,00 8600,00 68600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12000,00 - 2 600,00 9400,00
-

80110 Gimnazja .. . 621 701,00 19700,00 641401,00".
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45000,00 -7500,00 37500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420000,00 23000,00 443000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75000,00 9800,00 84800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14000,00 - 5 600,00 8400,00
-

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli ~ ,~ 12560,00 ':>; 0,00 12560,00.. i~

4300 Zakup usług pozostałych 2700,00 1400,00 4100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2360,00 1000,00 3360,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7500,00 - 2 400,00 5100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 123906,00 -11200,00 112706,00-
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92000,00 -7000,00 85000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18000,00 - 2 700,00 15300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2800,00 -1500,00 1 300,00

I :,\ Razem: I 3434 599,001 0,001 3434 599,001

l;łówn~ ~~!~g(j;''''•. i \ \".l· ...;:\ II ~ Y
BeSTW H1f!:a ttkammer »< .> \ Strona 1


